
Управление образования  Белохолуницкого района 

Кировской области  

 

ПРИКАЗ                      

 

10.03.2020                                                                                                    № 25/1-2 

г. Белая Холуница 

 

О создании муниципального  

опорного центра дополнительного  

образования детей в Белохолуницком районе 

 

В целях реализации распоряжения Правительства Кировской области 

от 05.07.2019 №194 «О концепции формирования современных 

управленческих решений и организационно-экономических механизмов в 

системе дополнительного образования детей в Кировской области»,   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать муниципальный опорный центр дополнительного образования 

детей в Белохолуницком районе (далее – МОЦ).  

2. Возложить функции МОЦ на Муниципальное казённое учреждение 

«Служба методического и технического сопровождения муниципальных 

учреждений образования Белохолуницкого района Кировской области» (далее – 

МКУ СМТС МУО). 

3. Возложить непосредственное руководство МОЦ на руководителя МКУ 

СМТС МУО Марихину Надежду Николаевну. 

4. Конторль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

Начальник управления 

образования                                                      Е.Н.Огнёва 

 
 


		2021-07-16T09:12:28+0400
	Огнёва Елена Николаевна




